
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 23:03 16 3225 1 0 29 18

Т2 51:05 12 4178 2 0 29 19

Т3 59:56 2 3336 2 1 30 19

3 4180 1 3 1 30 20

Досу. 4 4 3222 2 4 1 31 20

Реал. 2 6 4174 2 57:06 4 2 32 20

7 2120 3 4 3 32 21

8 4175 3 38:44 5 3 33 21

9 2124 4 51:35 6 3 33 22

10 2126 6 7 3 34 22

11 4177 1 7 4 34 23

13 2121 22 8 4 35 23

14 2125 2 8 5 35 24

15 4176 3 9 5 35 25

17 4182 3 58:58 10 5 36 25

18 2122 7 11 5 36 25

А 5100 12 5 37 25

Б 2127 13 5 37 26

Ц 13 6 37 27

Д 13 7 38 27

7 Мин 3 41 43 44 14 7 38 28

М Игр 13 9 4 3 15 7 39 28

16 7 40 28

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8 41 28

Т1 10:48 2 3275 5 17 8 42 28

Т2 45:04 10 2336 14 17 9 43 28

Т3 59:28 11 3038 18 9 43 29

15 3270 18 10 44 29

Досу. 2 16 2355 19 10 44 30

Реал. 1 17 3039 4 20 10 45 30

22 3316 3 58:02 21 10 45 31

23 3276 4 21 11 46 31

24 3268 1 21 12 46 32

69 2498 7 22:22 42:58 22 12 46 33

22 13 47 33

23 13 47 34

24 13 47 35

24 14 48 35

24 15 49 35

24 16 50 35

А 5096 24 17 50 36

Б 2360 25 17 51 36

Ц 26 17 51 37

Д 27 17 52 37

7 Мин 7 39 27 18 53 37

М Игр 10 23 28 18 59 38

Локвенец Златко

Судија А

зелени

59

Војноски Лука

Стојановски Матеј

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Нанчовски Павел

Трајковски Димитар

Ристовски Нино

Равмановски Џеват

ЕКИПА Б Боја на дрес

Нотков Здравко

Алимов Јакуп

Јовановски Јован
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Б
 :

Забелешка

Илиевски Илија

АНајдов Андреј

Трајковски Ристо

Тајм аут

Чоков Стефаан

Мерач на време

Бране Зафировски

Тони Зафировски

Дукоски Гоце

Иванов Владимир

7 M

7 M Јанев Тодор

Асков Дилавер

Вељанов Ратко

Пачемски Матеј

Кузевски Никола

Полувреме

28 18

Краен Резултат

59

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

38Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

Вардар Неготино

Место:

60

Натпревар

Македонија Ѓорче Петров

Движење Рез.

Мирков Кристијан

Дуковски Филип

Скопје

Огнановски Марко

Контролор

Мишев Ѓорѓија

Зафировски Лука

Трајковски Горјан

Цветановски Дејан

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Марковски Кристијан

Доневски Ангел

Танчев Јован

Судија Б

Скопје

Скопје

Савиќ ДамјанДежурен лекар

Записничар

38

Забелешка

17.04.2025 Сала: Ѓорче Петров20:00

Дрваров Димитар

Голови

Стојановски Стефан

Неготино
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Кадетска

црни

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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НЕ


